
 

 

 
 

Bojszowy, 30.11.2020 r. 

ZP.271.5.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W związku z otwarciem ofert dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Świadczenie usług odbierania, transportu i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Bojszowy 

w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.”, 

które miało miejsce 30.11.2020 r. o godz. 10:30, w oparciu o art. 86 ust. 5 Ustawy Pzp 
(Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przekazuje następujące informacje: 

• Kwota przeznaczona na wykonanie zadania brutto: 2 224 572,94 zł. 

• Termin wykonania zamówienia: 01.01.2021 r. – 31.12.2021 r. 

• Warunki płatności: zgodnie ze wzorem umowy. 

• Wykonawcy, którzy złożyli oferty w wyznaczonym terminie: 

Numer 

oferty 

Firmy oraz adresy 

Wykonawców 

Cena brutto oferty 

[PLN] 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. 

SUEZ Południe Sp. z o.o. 

ul. Kosiarzy 5A 

30-731 Kraków 

Oddział w Bieruniu 

ul. Wawelska 53 

43-150 Bieruń 

2 286 485,28 

Termin 

wykonania 

zgodny 

z SIWZ 

Zgodnie 

ze 

wzorem 

umowy 

2. 

Wielobranżowy Zakład Usług 

Komunalnych EKO-PLUS – 

Przemysław Kwiatek 

ul. Topolowa 9 

43-227 Góra 

2 402 908,74 

Termin 

wykonania 

zgodny 

z SIWZ 

Zgodnie 

ze 

wzorem 

umowy 

Zgodnie z dyspozycją art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od 

zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego niniejszej informacji, przekaże 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której nowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wykonawca wraz ze złożeniem 

oświadczenia może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą 

do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


